г. Юрьевец

ДОПОJIНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ Jt 1

К СОГJIАШЕНИЮ О ПЕРЕДАЧЕ ПОЛНОМОЧИЙ
(19> 202З г.

Администрация Юрьевецкого муниципального района, в лице главы Юрьевецкого
м}.ници[ального района Жубаркина Сергея Вячеславовича, действующего на основании
Устава Юрьевецкого муниципального района, именуемая в дальнейшем <Администрация
района>>, с одной стороны И Администрация Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципаJIьного района Ивановской области, в лице Главы Елнатского
сельского поселения Юрьевецкого мунициflilльного района Ивановской области Гарновой
Галины Ивановны, действутощей на осЕовании Устава Елнатского сельского поселения
юрьевецкого муниципЕtJIьного района Ивановской области, именуемаrI в дальнейшем
<Администрация поселеЕия>, с другой стороны, совместЕо именуемые <<Стороны>>,
руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года Ns 131-ФЗ коб
общиХ принципаХ организаЦии местнОго самоуrrравлениЯ в РоссийСкой Федерации)),
Уставом Юрьевецкого муницип€lльного района Ивановской области, Уставом Елнатского
сельского поселения Юрьевецкого муниципaльного района Ивановской области,
решением Совета Юрьевецкого мунициIIаJIьного района от к06> октября 2016 года J\ъ 71(об угверждении Порядка заключения органами местного самоуправления
муниципального образования <Юрьевецкий муниципЕrльный район Ивановской области>
соглашений с органами местного сulмоуправления поселений, входящих в состав
муниципального образования <Юрьевецкий муниципirльньй район Ивановской области>>,
о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного
значения)), в целях соблюдения интересов жителей Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципапьного района Ивановской области и эффективного
осуществления передаваемых полномочий органами местного самоуправления
Елнатского сельского поселения заключили настоящее .Щополнительное соглашение о
нижеследующем:

1. Пункт 3.5. изложить в следующей редакции:
<3.5. Суммарный объем межбюдritетньж трансфертов, передаваемьIх Еа вьшолнение

части полномочий из бюджета Юрьевецкого муниципr}JIьного района в бюджет
Елнатского сельского поселеЕия, cocTEIBJUIeT з 787 292,85 (Три

-миллиона
семьсот-тысяч

8 приложению к
Соглашению.>>

2. ПрилоЖение К СогляrrтенИю оТ 09.о1.202З года изложить в новой редакции,
согласно Приложения Jф 1 к настоящему,Щополнительному соглЕlшению.

З. Настоящее,Щополнительное соглашоние составлено в трех экземIIJIярilх, имеющLD(
одинtжовую юридическую силу, по одному для кЕDкдой из Сторон и в СовеfЮр"""ецr.о.о
муниципirльного района.

4. Подписи сторон

Администрация
N[униципального района
области

Администрация Елнатского сельскоl
поселения Юрьевецкогом муниципаJIьно]
района Ивановской области

сельского поселения

И.Гарнова/

2054

Юрьевецкого
ивановской

муниципального

aпvv * \\

,,